195/000 Artikelpass fiir 80108887 23.12.2023,02:06:12 Seite
Produktdaten
Artikelbezeichnung Aussehen: weifi. Geruch: neutral, ohne Fremdgeruch. Geschmack: salzig, ohne

Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

ohne dekl. Zusatzstoffe

Zutaten

Allergene

Fremdgeschmack. Textur: rieselfédhig.

Speisesalz jodiert / Siedespeisesalz jodiert

POLEN

Kiichenmeister

Kiichenmeister
4006363101589
511002

90 mm

280 mm

420 mm

10000 g

10180 g

10000 g

Ja

Zutaten: Speisesalz, Kaliumjodat (mind 25 mg/kg),

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett
davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweif

Salz

Handhabung
min. Restlaufzeit ab Produktion:

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zusatzstoffe

Liste

sonstige Pflichtangaben

Trennmittel

100 g

ca. 0 kJ
ca. 0 kcal
ca. 0,0 g
ca. 0,0

ca. 0,0

ca. 0,0

9
9
ca. 0,0 g
9
ca. 0,0 g
0

ca. 100,

720
600

Kaliumferrocyanid

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 05.07.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

Trennmittel E 536.



